РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

От « 11 » июня 2015 г.

              № 26-2 /дгп
О внесении изменений в решение Думы

Большереченского муниципального

образования от 16.12.2014 г №21-1/дгп

«О бюджете  Большереченского
 муниципального образования на 2015 год

 и плановый период 2016-2017 годов»

             В соответствии с Постановлением правительства Иркутской области от 27.05.2015 № 264-пп «О внесении изменений в государственную программу Иркутской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» на 2015-2020 годы», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:
       Внести в решение Думы Большереченского муниципального образования от 16.12.2014 года № 21-1/дгп «О бюджете  Большереченского
 муниципального образования на 2015 год  и плановый период 2016-2017 годов»:

1.Доходы и расходы в сумме 667800 рублей на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив.
  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника ФЭО Большереченского муниципального образования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.
Глава Большереченского

Муниципального образования                                                  Ю.Р.Витер